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Sandbybladet  
Information till medlemmar i Sandbybadets Samfällighetsförening 

 
Hemsida: www.sandbybadet.se 

 

Oktober 2020 
 

Hej Alla! 
Då har hösten kommit och vi har varit med om en annorlunda sommar men ändå en sommar 
som vanligt. Lite av varje men för oss som är kvar här på ön är det skönt att sommarens 
trängsel inte gav upphov till smittspridning.  
 
Detta Sandbyblad kommer till största del handla om olika former av säkerhet i vårt område. 
Dels så gäller det våra vägar och farten, dels gäller det klippning längs vägen och dels vad 
som gäller på våra grönområden. När det gäller grönområden så kommer det också 
information om vad som händer på Sandbybadets Camping inför nästa säsong. 
 
Men vi börjar väl med det roligaste – våra spänger.  
 
Stort TACK till alla som bidrar till att vi skall kunna 
lägga ut mera spång till våren. Över 100 har bidragit med 
köp av brädor vilket blir till etapp 2a, ny spång på den 
gamla från Tutta Agards Gränd.  
Vi har också fått ett positivt beslut ifrån Borgholms 
kommun att vi får bidrag till etapp 2b det vill säga, den 
tredje delen, alltså en ny spång som skall sammanbinda 
den vi nu har gjort ny och bron vid toaletten. 
Här nedan ser ni i vilken ordning vi har tänkt oss 
byggnaden av spängerna. 
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Hastigheter 
Vi ber ALLA att respektera hastighetsbegränsningarna som råder på våra gator och inte bara 
på sommaren då farthindren hjälper oss. MAX 30 km/tim under sommaren och MAX 50 
km/tim resten av året. De blåa rekommendationsskyltarna om att köra i max 30 km/tim 
kommer att sitta uppe denna vinter. Trots att det endast är en rekommendation så ber vi er att 
tänka på hur fort ni kör.  
Tänk på att där de olika vägarna ansluter till Sandby Sjögata är det högerregeln som gäller 
vilket ju innebär att man måste hinna stanna, både från den anslutande vägen och på Sandby 
Sjögatan. Ju långsammare man kör, ju snabbare stannar man!  
 
Flera farthinder kommer att komma upp till sommaren 2021 i enlighet med önskemål från er 
medlemmar. 
 

 
 

Klippa vägrenar, grenar och häckar. 
Ett stort TACK till alla som klipper utmed era tomtgränser längs vägkanterna. 
Detta är både en trivsel- och säkerhetsfråga men också en ekonomisk fråga. 
 
Det som sticker ut eller är för högt 
Tänk också på att grenar från träden inte får sticka ut för långt och att häckar skall 
vara klippta så att det inte växer över vägkanter och vägar. Tumregeln när det gäller grenar är 
ju att det skall vara ”fritt” 1 meter från tomtgränsen och 4,6 meter upp, allt för allas säkerhet 
och framkomlighet. 
Har ni träd och större buskar som växer nära er tomtgräns och nära gångvägen skall de 
klippas kontinuerligt under hela växtperioden / sommaren. 

 
  

Behöver du hjälp med bedömning 
av höjd och gränser så kontakta 
gärna oss i styrelsen. Har du inte 
möjlighet att rensa själv så hör av 
dig så kan vi hjälpa till med 
rekommendationer av 
hantverkare. 
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Korsningar 
I alla korsningar så råder det extra bestämmelser för att sikten skall vara så bra som möjligt. 
Vi försöker att åskådliggöra detta genom bilden här nedan. 

 
 
 
Vi kommer att märka ut 10-meters 
gränsen till våren så att alla lätt kan röja 
rätt. Håller du inte med oss – hör av dig! 

 
 
 
 
 

 
Grönområden 

Vår förening har väldigt stora ytor av grönområden. Ytor som avsatts för allas trivsel i 
samband med att föreningen bildades och i takt med att vårt område utvecklats med nya 
detaljplaner. Vi har en skötselplan över hur dessa områden skall skötas för de olika ytorna har 
olika prägel. Skötselplanen kommer vi för övrigt se över under vintern. Vilka våra 
grönområden är ser ni på vår gemensamma karta.  
 
Tänk på att grönområdet inte skall göras till en del av den egna tomten eller användas som 
permanent parkeringsplats.  
 
Niklas på Sandbybadets Camping är ju numera ägare till hela det grönområde som finns i 
anslutning till campingen. Han utvecklar det på bästa sätt, röjer, klipper och formar om, men i 
samråd med styrelsen.  
Niklas håller på att planera för att byta ut den gamla tennisbanan mot en ny padelbana vilket 
kanske blir klart till sommaren 2021 men det är ett stort projekt så eventuellt dröjer det. En 
hundrastgård är dock redan klar och den är givetvis alla välkomna att nyttja.  
 

 
Foto: Niklas Olsson, Sanbybadets Camping 
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Lite Nostalgi 

Vi har hittat ett Sandbyblad från 2000. Vad hände då? Här får ni några rubriker: 

• Två av våra vägar är nu belagda med Y1G (Murar Götes gata o Axel Daniels gata) 
• Nu har vi egna vägskyltar i Sandbybadet – gröna med vit text! 
• Trafiksäkrare vid 136:an – 70 km/t förbi Sandby sjögatas uppfart! 
• Äntligen: 30 km/t i hela Sandbybadsområdet! 
• Strandängen är nu ca 40 år yngre!  

Oj vad det hände mycket detta år – tänk att det är så länge sedan vi fick 30 km/tim i området 
(det tar lång tid att lära för en del). 
���� 

 
 

Till sist 
Självklart blir vi också glada om ni har andra tankar och idéer som ni vill förmedla till oss i 
styrelsen. Hör gärna av er! Skicka e-post till sandbybadet@gmail.com 

 
Ha en skön höst och fin vinter! 

 
Hälsningar från styrelsen i  

Sandbybadets Samfällighetsförening 
 
 

Bilder från en härligt krispig 
oktobermorgon med det härliga 
ljuset, dimman och så lite frost. 

/ Anna S-J 


